
Szpital PowiatowyA  w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie

( 413542017, fax. 413542136
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3     NIP  657-21-95-982

ISO 9001

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy
Chmielnik: Dostawa oleju opałowego lekkiego

Numer ogłoszenia: 55725 - 2008; data zamieszczenia: 18.03.2008

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 27401 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Powiatowy w Chmielniku, ul. Kielecka, 26-020
Chmielnik, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3542136, 3542017 w. 41, fax 041 3542136.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki
zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju
opałowego lekkiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje
dostawę oleju opałowego lekkiego w ilości 50 000 litrów w sezonie 2008/2009 do
magazynu oleju przy kotłowni w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.12.21.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca
wszystkie zamówienia i części: 123360,65 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA:
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Stacje Paliw Angielscy Sp.j., Śladków Mały, 26-020 Chmielnik, 26-020 Śladków
Mały, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ (bez VAT)

· Cena wybranej oferty: 123360.65
· Oferta z najniższą ceną: 123360.65 / oferta z najwyższą ceną: 124180.32
· Waluta: PLN.

Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Chmielniku
mgr inż. Jolanta Rybczyk


	ISO 9001
	ISO 9001
	ISO 9001
	Dyrektor




